

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	07613039174937/4005504000002/276/4005500000006
GTIN der Artikeleinheit	07613039174937
Gültig-ab Datum (-zeit)	11.09.2023 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4005504000002
Datenverantwortlicher: Name	Nestlé Kaffee und Schokoladen GmbH
Artikelkurzbeschreibung (de)	SMARTIES Faltschachtel
Basisartikel	Nein (false)
Artikelebene	Karton (CASE)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	17.08.2020 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	04.07.2023 12:04
Interne Lieferantenartikelnummer	12540147
Liefereinheit	Ja (true)
Fakturiereinheit	Ja (true)
Bestelleinheit	Ja (true)
Konsumenteneinheit	Nein (false)
Artikelebene	Karton (CASE)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren - Süßwaren (10000045)
Dienstleistung	Nein (false)
Bruttogewicht	1,07
Bruttogewicht: Maßeinheit	Kilogramm (KGM)
Nettogewicht	0,912
Nettogewicht: Maßeinheit	Kilogramm (KGM)
Markenname	NESTLE
Submarke	SMARTIES
Artikelkurzbeschreibung (de)	SMARTIES Faltschachtel
Funktionsbezeichnung (de)	Schokolinsen
Artikelbeschreibung	
<i>Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	NESTLE SMARTIES Faltschachtel 24x38g

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Chargenführung	Ja (true)
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	82
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	120
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	239
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
Verpackungsinformation	
<i>Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Tablett / Tray (PU)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Palettenkennzeichen	Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen	Palette zum Drittparteiaustausch: Palettenaustauschprogramm, in dem eine Drittpartei Paletten zum internen oder externen Gebrauch mietet (5)
Transportstapelfaktor	2
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette	329
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette	7
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage	47
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor	2
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht	378
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit	Kilogramm (KGM)

Case Level Non GTIN: Höhe	985
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite	800
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe	1200
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Regalfertig verpackt	Ja (TRUE)
Maße der Regaleinheit	
<i>Maße der Regaleinheit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Art Code	Vermessen wie präsentiert im Einzelhandel - z.B. präsentationsfertige Packungen mit Aufklappdeckel oder Aufklappfront, ein Karton mit Schokoladenriegel mit Klappe, ein Dosenprodukt in einem Umkarton etc. (RETAIL_DISPLAY)
<i>Maße der Regaleinheit: Höhe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Höhe	82
Maße der Regaleinheit: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Maße der Regaleinheit: Tiefe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Tiefe	120
Maße der Regaleinheit: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Maße der Regaleinheit: Breite (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Breite	239
Maße der Regaleinheit: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Änderung (CHN)
Is Reload	Nein (false)
Erstellt von	messaging/4049111000000
Erstellt am	08.06.2020 09:07
Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
Geändert am	04.07.2023 17:48
Empfänger GLN	4005500000006

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	00000040345192/4005504000002/276/4005500000006
GTIN der Artikeleinheit	00000040345192
Gültig-ab Datum (-zeit)	09.06.2022 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4005504000002
Datenverantwortlicher: Name	Nestlé Kaffee und Schokoladen GmbH
Artikelkurzbeschreibung (de)	SMARTIES Faltschachtel
Basisartikel	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	01.12.2008 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	04.07.2023 12:04
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national)	Dragees (einschl. schokoladenüberzogene) (0855)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren - Süßwaren (10000045)
<i>Rechtliche Produktkategorie</i>	
<i>Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002) (EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)
<i>Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 2 / 999)</i>	
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen (Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene, Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Dienstleistung	Nein (false)
<i>Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code</i>	
<i>Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1 / 999)</i>	
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code	GREEN DOT (GrünerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen) (GREEN_DOT)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	Nein (false)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
<i>Importklassifikation</i>	
<i>Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Wert	18069050
Importklassifikation: Art	8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)
<i>Importklassifikation: Ursprungsregion (Nr.: 1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Ursprungsregion	Hamburg (Hansestadt) - Land (DE-HH)
<i>Nettofüllmenge</i>	
<i>Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	38
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Bruttogewicht	41,6
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	38
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)
<i>Hersteller</i>	
<i>Hersteller (Nr.: 1 / 999)</i>	
Hersteller: Name	Nestlé Kaffee und Schokoladen GmbH
Hersteller: GLN	4005504000002
Markenname	NESTLE
Submarke	SMARTIES

Markeninhaber: GLN	7613039000373
Markeninhaber: Name	Société des Produits Nestlé S.A.
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung</i>	
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Schokolinsen (65% Milkschokolade) mit Zuckerüberzug.
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung: Reihenfolge	1
Artikelkurzbeschreibung (de)	SMARTIES Faltschachtel
Funktionsbezeichnung (de)	Schokolinsen
<i>Artikelbeschreibung</i>	
<i>Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	NESTLE SMARTIES Faltschachtel 38g
Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise (de)	Wichtig: Kleinkinder (unter 4 Jahre) verfügen über eine verminderte Kaufähigkeit und könnten sich an kleinen Süßigkeiten verschlucken.
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten</i>	
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Trocken lagern. Vor Wärme schützen.
<i>Kontaktinformation für Konsumenten</i>	
<i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Kontaktname Inverkehrbringer	Nestlé Deutschland AG
Kontaktadresse Inverkehrbringer	60523 Frankfurt am Main, Deutschland
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien</i>	
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://nestlecontenthub-dam.esko-saas.com/mediabeacon/servlet/dload/0000040345192A0020101.jpg?apikey=3FB047E2-3E1B-4177-AF64-3999E0543B78&id=204747876&filename=00000040345192A0020101.jpg
Datei: Name	00000040345192A0020101.jpg
Datei: Gültig ab	01.02.2021 00:00
Datei: Formatname	jpg
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	1091
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	2358
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad 1 (closed), points:18
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	368413
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://nestlecontenthub-dam.esko-saas.com/mediabeacon/servlet/dload/0000040345192A0050101.jpg?apikey=3FB047E2-3E1B-4177-AF64-3999E0543B78&id=204747875&filename=00000040345192A0050101.jpg
Datei: Name	00000040345192A0050101.jpg
Datei: Gültig ab	01.02.2021 00:00
Datei: Formatname	jpg
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	799
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	2104
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad 1 (closed), points:14
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	466060
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://nestlecontenthub-dam.esko-saas.com/mediabeacon/servlet/dload/00000040345192A0040101.jpg?apikey=3FB047E2-3E1B-4177-AF64-3999E0543B78&id=204747874&filename=00000040345192A0040101.jpg
Datei: Name	00000040345192A0040101.jpg
Datei: Gültig ab	01.02.2021 00:00
Datei: Formatname	jpg
Datei: Primär zu verwendende Datei	Ja (TRUE)
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	799
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	2104
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)	
MediaVS-Beschneidungspfad	Pfad 1 (closed), points:16
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	334833
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code

Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)	
Ursprungsland des Artikels: Code	Deutschland (276)
Chargenführung	Ja (true)

Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)	
Datumsangabe auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	120
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nutri-Score: Stufe

Nutri Score (Nr.: 1 / 999)	
Nutri-Score: Stufe	Nutri-Score E (E)
Anzahl der Portionen pro Packung	2

Nährwertinformationen

Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	471
Energie [kJ]	1978
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)	
Nährwertangaben: Wert	18,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)	
Nährwertangaben: Wert	11,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)	
Nährwertangaben: Wert	67,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

<i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	62,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	6,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,12
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertinformationen (Nr.: 2 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	1
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Portion (PTN)
Tagesdosis Referenzwert	Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/ 2000 kcal).
Portionsgröße: Beschreibung	Bei einer Portion von 16 SMARTIES (19g)
Portionsgröße: Wert	19
Portionsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	89
Energie [kJ]	376
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Energie: % der Referenzmenge	4
<i>Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	3,6
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	5
<i>Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	2,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	11
<i>Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	12,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	5
<i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	11,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	13
<i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	2
<i>Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,02
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	0
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung	Ja (true)

Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)

Zutatenliste	Zutaten: Zucker, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Kakaobutter, WEIZENMEHL, BUTTERREINFETT, MOLKENERZEUGNIS, Reisstärke, Emulgator Lecithine, Farbstoff (Betanrot, Carotin, Kurkumin), Spirulinakonzentrat, Überzugsmittel (Carnaubawachs, Bienenwachs weiß), Pflanzenkonzentrate (Färberdistel, Rettich), GERSTENMALZEXTRAKT.
--------------	--

Allergienhinweise (de)

Magermilchpulver, Weizenmehl, Butterreinfett, Molkenerzeugnis, Gerstenmalzextrakt

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	32
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	112
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	32
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)

Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)

Datenträger: Code der Art	EAN 8 (EAN_8)
---------------------------	---------------

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart	Kiste (BX)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister	DE5470834206599
Preisangabe auf der Verpackung	Nein (false)
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]	16
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]	18

Publikation/ System- / Statusinformationen

DQX Non Visual Validation	Nein (false)
Erstellt von	messaging/4049111000000
Erstellt am	28.01.2017 00:07
Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
Geändert am	04.07.2023 17:48

00000040345192/4005504000002/276/4005500000006
Version gültig ab: 2017-01-28

Empfänger GLN	4005500000006
---------------	---------------